HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:         /HĐND

Về việc phối hợp rà soát, đánh

giá kết quả giải quyết, trả lời ý

kiến, kiến nghị của cử tri tại Báo

cáo số 450/BC-UBND ngày

29/11/2022 của UBND thị xã

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày      tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

     - Tổ trưởng các Tổ đại biểu HĐND thị xã;

     - Thường trực HĐND, UBMTTQVN các xã, phường.

Trên cơ sở ý kiến, kiến nghị cử tri qua đợt gặp gỡ, tiếp xúc cử tri trước Kỳ

họp thường lệ cuối năm 2022 được Ban Thường trực UBMTTQVN thị xã tổng

hợp tại Báo cáo số 385/BC-MTTQ-BTT ngày 21/10/2022; UBND thị xã đã chỉ

đạo các cơ quan, đơn vị và địa phương liên quan tập trung giải quyết các kiến

nghị của cử tri và được tổng hợp tại Báo cáo số: 450/BC-UBND ngày 29/11/2022

(Báo cáo đã được trình bày tại kỳ họp HĐND thường lệ cuối năm 2022 và được đăng

tải trên Cổng Thông tin điện tử thị xã  tại địa chỉ: https://ducpho.quangngai.gov.vn).

Thực hiện chức năng giám sát việc giải quyết, trả lời kiến nghị của cử tri,

Thường trực HĐND thị xã đề nghị Thường trực HĐND, Ban Thường trực

UBMTTQVN các xã, phường và Tổ trưởng các Tổ đại biểu HĐND thị xã phối

hợp rà soát, đánh giá kết quả giải quyết và trả lời những kiến nghị cử tri của địa

phương tại các Báo cáo nêu trên đã đạt yêu cầu hay chưa; nếu chưa đạt yêu cầu

thì cần nêu rõ vấn đề nào, vì sao chưa đạt yêu cầu và tiếp tục kiến nghị nội dung

gì, theo đó đề nghị điền vào phụ lục đính kèm Công văn này gửi về Thường trực

HĐND thị xã (bằng đường Công văn và qua địa chỉ Email: hdndtxdp@gmail.com)

trước ngày 25/4/2023, để Thường trực HĐND thị xã tiếp tục kiến nghị UBND

thị xã chỉ đạo giải quyết.

Đề nghị Thường trực HĐND, Ban Thường trực UBMTTQVN các xã,

phường và Tổ trưởng các Tổ đại biểu HĐND thị xã quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND thị xã;

- BTT UBMTTQVN thị xã;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kiều

https://ducpho.quangngai.gov.vn/
mailto:hdndtxdp@gmail.com

BẢNG ĐÁNH GIÁ KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT,

TRẢ LỜI Ý KIẾN, KIẾN NGHỊ CỦA CỬ TRI

Đơn vị: …………………………..

 (Kèm theo Công văn số         /HĐND ngày      tháng 4 năm 2023

của Thường trực HĐND thị xã Đức Phổ)

STT

Nội dung ý kiến, kiến nghị

Ý kiến

đã được

giải

quyết

xong

(đạt yêu

cầu)

Ý kiến chưa giải quyết xong

Ý kiến đã giải

quyết, trả lời

nhưng chưa đạt

yêu cầu; lý do

trả lời chưa đạt

yêu cầu

Ý kiến chưa giải

quyết, chưa trả

lời

01

02

03

* Đối với những vấn đề phức tạp cần giải thích nhiều hơn, chi tiết có thể

viết thành văn bản.

		2023-04-17T10:03:45+0700
	Nguyễn Thị Kiều

		2023-04-17T10:27:26+0700

		2023-04-17T10:27:26+0700

		2023-04-17T10:27:26+0700